
FASCE ISEE

ISEE fino a 6.500,00             

da 6.500,01 a 8.500,00

da 8.500,01 a 10.500,00

da 10.500,01 a 12.500,00

da 12.500,01 a 14.500,00

da 14.500,01 a 18.000,00

da 18.000,01 a 25.000,00

da 25.000,01 a 35.000,00

da 35.000,01 a 45.000,00

da 45.000,01 a 55.000,00

oltre 55.000,01

Per i minori frequentanti NON RESIDENTI tariffa unica mensile

Possibilità riservata alle famiglie che per motivi di lavoro ne documentino la necessità:

Integrazione retta mensile per ingresso anticipato

Integrazione retta mensile per uscita posticipata

Integrazione retta mensile per ingresso anticipato e uscita posticipata 56,00                               

Tariffa comprensiva di 

pasto

TEMPO PIENO

Tariffa comprensiva di pasto

TEMPO RIDOTTO

588,00                                     350,00                                    375,00                            226,00                                  

In caso di mancata presentazione ISEE verranno applicate le tariffe più alte 

Per i minori con ISEE fino a 6.500,00 non richiedenti l'esonero in quanto già utilizzatori di 

altra agevolazione economica 

804,00                            604,00                                  

22,00                               

34,00                               

342,00                            

604,00                            

113,00                            93,00                                    

55,00                                    

74,00                                    

362,00                                  

204,00                                  

191,00                                  

166,00                                  

141,00                                  

114,00                                  

89,00                                    

530,00                                     

804,00                                     

Esente

68,00                                       

99,00                                       

124,00                                    

166,00                                    

212,00                                    

252,00                                    

311,00                                    

483,00                                    

93,00                               

123,00                            

148,00                            

191,00                            

236,00                            

ASILO NIDO

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

113,00                                     

293,00                                    489,00                                     

163,00                                     

206,00                                     

276,00                                     

351,00                                     

420,00                                     

Tariffa comprensiva di pasto

TEMPO PIENO

Tariffa ridotta comprensiva di 

pasto dal secondo figlio

TEMPO RIDOTTO

Tariffa ridotta comprensiva di 

pasto dal secondo figlio

TEMPO PIENO

Tariffa comprensiva di 

pasto

TEMPO RIDOTTO

278,00                            

318,00                            


